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Petycja

Końskie, 28 grudnia 2023r.

Starosta Powiatu Koneckiego

Rada Powiatu Koneckiego

w sprawie nadużyć PGE Dystrybucja w stosunkudo odbiorców indywidualnych na terenie powiatu

koneckiego

Opisana tu kwest ia dotyczy okresu kilkunastoletniego, w ciągu którego wystąp iły nadużycia w zaopatrzeniu

l ud noś ci w energię elektryczną . Na podstaw ie wiedzy wła snej oraz informacji uzyskanych od mieszkańców

powiatu jest mi wiadomym, że PGE dokonuje nielegalnych odcięć energii elektrycznej dostarczanej do budynków

mieszkalnych z przyczyn innych niż za dłuż e n i e pod nieobecność mieszkańców. Dokonuje tego bez

pow iadom ienia odb iorcy o tym fa kcie, co stawia poszczególne osoby w trudnej sytuacji. Wysuwane są przy tym

żądan ia ponowne j procedury przyłączenia do sieci, co stanowi złamanie zasady ochrony praw nabyt ych.

W moim przypadku doszło do odcięcia kabli od przyłącza poprzez wtragrręc l e na teren posesji pod nieobecność

bez powiadom ienia o tym fakcie. Fakt ten nie został odnotowany w danych PGE Obrót

w Końskich , przy braku podstaw prawnych. Z informacji uzyskanych od innej osoby wyn ika jednoznacznie, że

mają miejsce rażące nadużycia polegające na kierowaniu się i nge re ncją osób trzecich tj . osób z sąsiedztwa.

Zgodnie z przep isami ustawy Praw o energetyczne, dosta wca energii jest zobowiązany do jej stałego przesyłu

odbiorcy. Niedopuszczalnym jest pozbawianie go energ ii i żądan ie ponownego ubiegania się, w jakiejkolw iek

formie, o dokonanie przyłączenia. Odbiorcą w świetle prawa jest każdy z korzystający z dostarczanej do niego

energii.

Zw racam się niniejszym o zapoznanie się z sytuacją , zważywszy, że dotyczy ona podstawowego dobra

socjalnego mieszkańców powiatu, jakim jest energia elektryczna .

Stan te n jest patologią opartą o i d eol ogię a nie o regulacje normatywne. Prawo każdego do energii elektryczne j

i do jej stałego przesytu jest gwarantowane przez Ustawodawcę, a nie nadane przez przedsiębiorstwo

energetyczne. Struktura ta pełn i rolę służebną wobec społeczeństwa , rozdysponowując jego zasoby. Jego zysk

pochodzi z podjęcia s ię tej roli. W ostatnich dekadach utrwaliła się w świadomości podmiotów gospodarczych

postawa braku społecznej odpowiedzialności i antagonizmu w stosunku do jednostki. Forsowana

w środowiskach f inansjery barbarzyńska presja na " złych konsument ów" tj. osoby zużytkowujące mniejdób r niż

zakłada jej polityka finansowa w danym obszarze prowadz i do bezkarnych praktyk podmiotów rynkowych i ich

tolerowan ia przez instyt ucje państwowe powoła ne do ich nadzoru.

Dane osob owe i podpis do wiadomości Starostwa Powiatowego w Końskich .
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